令和７年９月吉日

柔道部顧問・監督　殿

（主催）舞鶴柔道連盟
会　長　畠山　一男
（主管）西舞鶴高等学校柔道部ＯＢ会
会　長　岩城　賢治
第58回松谷杯柔道大会
大会委員長　森脇　保博

第58回松谷杯柔道大会開催に伴う審判員のお願いについて（依頼）

拝　啓
炎暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、別紙でご案内いたしました第58回松谷杯柔道大会に貴所属の顧問、監督又は審判経験者を本大会の審判員としてご協力いただけるようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

記

１．日　　　時　　　令和7年10月26日（日）　10時から

２．場　　　所　　　舞鶴文化公園体育館　柔道場
　　　　　　　　　　舞鶴市字上安久420（0773-77-1850）

３．団体名および　　団体名
審判員氏名　　　ふりがな
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　審判員ライセンスA・B・C
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　審判員ライセンスA・B・C
※審判員は1名以上でお願いいたします。
　　　　　　　　　　　また、お手数ですが参加選手の申込みと同時に郵送して
いただくか、下記アドレスにお送りください。

４．そ　の　他　　（審判依頼に関する問合せ先）
第58回松谷杯柔道大会　審判員担当　松岡　信次
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　090-1890-4709
(17時15分以降にお願いします)
（送付先）
住所　〒624-0951　舞鶴市字上福井2125　瀬野　立人
電　話　090-1916-2932
e-mail：MatsuyahaiSecretariat@gmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上